[image: image1.png]

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2422/2016
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que proceda a fiscalização com relação a um terreno particular na Rua Noruega, no Jd. das Palmeiras.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigimos a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda a fiscalização com relação a um terreno particular na Rua Noruega, entre os números 1311 e 1333, no Jd. das Palmeiras.
Justificativa:

Moradores da rua reclamam que a falta de limpeza do referido terreno, esta se tornando um empecilho para os moradores, visto que a sujeira e o mato alto presente na área, estão atraindo insetos, aracnídeos, ratos e escorpiões para as residências lindeiras, destarte, solicitam que a Administração localize o proprietário do referido terreno e o notifique para que realize a devida limpeza.
Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 15 de abril de 2016.

Antônio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-
[image: image4.png]PROTOCOLO 4221/2016 - 15/04/2016 15:47

Giovanni Bonfim

-vereador-

[image: image2.png]